PAGE

         [image: image1.jpg]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №____
г. Петропавловск-Камчатский                                     «__» _______ 2016 года

	О внесении изменения в приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 10.09.2014 № 401 «Об утверждении Регламента внутренней организации Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края» и признании утратившими силу отдельных приказов Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести в приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 10.09.2014 № 401 «Об утверждении Регламента внутренней организации Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края» изменение, заменив в преамбуле слова «от 10.12.2008 №188» на  слова «от 29.03.2012 №30».
2. Считать утратившими силу приказы Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края:

от 23.04.2009 №23 «О внесении изменений в Регламент внутренней организации Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, утвержденный приказом Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 01.08.2008 №85»;
от 18.01.2010 №2 «О внесении изменения в приложение к приказу Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 01.08.2008 №85 «Об утверждении Регламента внутренней организации Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»;

от 17.02.2010 №16 «О внесении изменения в приложение к приказу Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 18.01.2010 №2 «О внесении изменений в приложение к приказу Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 01.08.2008 №85 «Об утверждении Регламента внутренней организации Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»;

от 15.02.2012 №34 «О внесении изменения в приложение к приказу Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 01.08.2008 №85»;
от 08.10.2012 №268 О внесении изменения в приложение к приказу Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 01.08.2008 №85».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 01 августа 2014 года.

	Руководитель Инспекции –

главный государственный инспектор
государственного строительного надзора Камчатского края

	                             С.Ю. Прудников